АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	   27  сентября 2023 г.
г. Печора, Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                                     № 645- р

	Об утверждении плана мероприятий, посвященных Международному дню пожилых людей

В целях сохранения традиций и чествования пожилых людей:

1.  Утвердить план мероприятий, посвященных Международному дню пожилых людей, согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям Плана обеспечить реализацию мероприятий Плана.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МР «Печора».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации В.Е. Менникова.

	Глава муниципального района – руководитель администрации

В.А. Серов

image1.png